
ESERCIZIO 2009Comune di Senigallia
c.f. 00332510429

Le cifre sono in EURO (1 Euro = 1936,27 Lire)

QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO DELLE SPESE

Titolo I - Spese correnti 45.311.366,26
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COMPETENZA RESIDUI

Titolo II - Spese in 
conto capitale

48.075.190,30 106,10% 46.886.678,71 36.591.702,38 78,04% 10.294.976,33 10.281.273,42 7.990.742,84 77,72% 2.290.530,58

18.098.121,69 12.574.592,75 69,48% 4.733.749,23 218.863,72 4,62% 4.514.885,51 12.221.853,59 7.317.324,94 59,87% 4.904.528,65

Titolo III - Spese per 
rimborso di prestiti 14.754.880,92 14.778.475,60 100,16% 4.778.475,59 4.778.475,59 100,00% 0,00 43.200,00 43.200,00 100,00% 0,00

Titolo IV - Spese per 
servizi per conto di terzi 8.727.000,00 8.882.816,24 101,79% 6.916.657,85 5.865.282,31 84,80% 1.051.375,54 1.357.040,94 994.814,66 73,31% 362.226,28

TOTALE SPESE 
FINALI 63.409.487,95 60.649.783,05 95,65% 51.620.427,94 36.810.566,10 71,31% 14.809.861,84 22.503.127,01 15.308.067,78 68,03% 7.195.059,23

TOTALE 86.891.368,87 84.311.074,89 97,03% 63.315.561,38 47.454.324,00 74,95% 15.861.237,38 23.903.367,95 16.346.082,44 68,38% 7.557.285,51

Disavanzo di 
amministrazione 0,00 0,00

TOTALE 
COMPLESSIVO 
DELLE SPESE 86.891.368,87 84.311.074,89 97,03% 63.315.561,38 47.454.324,00 74,95% 15.861.237,38 23.903.367,95 16.346.082,44 68,38% 7.557.285,51

Totale    Di cui spese 
correlate alle 

entrate
13

7.409.583,72

2.838.179,05

10.247.762,77

0,00

0,00

10.247.762,77

10.247.762,77


	Conto Consuntivo (Quadro Rias Generale U)

